


RECEBEMOS DE RECAPADORA SUDOESTE LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.022
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>RECAPADORA SUDOESTE LTDA</b>  AV ATILIO FONTANA, 480 - - PINHEIRINHO, Francisco Beltrao, PR - CEP: 85603025 - Fone/Fax: 4635274444	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0304 9915 6600 0183 5500 1000 0000 2210 0004 0501
	Nº 000.000.022 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150033072941 - 04/03/2015 15:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9025677479	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 04.991.566/0001-83

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE</b>	CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 04/03/2015	
ENDEREÇO AV IGUAÇU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Nova Esperanca do Sudoeste	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO


<b>FATURA</b>
<b>PAGAMENTO À VISTA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.733,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.733,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	RECAPAGEM 100R20 XDY	40129090	0500	5101	UN	5,0000	325,0000	1.625,00					
2	RECAPAGEM 1000X20 XYD	40129090	0500	5101	UN	3,0000	325,0000	975,00					
3	CONCERTO RAK 42	40129090	0500	5101	UN	4,0000	27,0000	108,00					
4	CONCERTO RAK 40	40129090	0500	5101	UN	1,0000	25,0000	25,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OS PRODUTOS ACIMA RELACIONADOS SAO DESTINADOS A CONSUMIDOR FINAL, PORTANTO SEM INCIDENCIA DE ICMS POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA	RESERVADO AO FISCO  
--	---